
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o35!5 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARA MENEZES DE OLIVEIRA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança dos Democratas. (LP).

2 - NOMEAR PUBLIO SEJANO MADRUGA para exercer o cargo de
Chefe de Gabinete, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Roberto Lucena.
(LP).

3 - EXONERAR FERNANDA DE CASSIA RODOVALHO, matrícula nO
17.564, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz, bem como NOMEÁ-La para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05,
no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR DALVANI MARIA DO REIS, matrícula nO 17.494, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar da deputada Jaqueline
Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Comissão
de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo. (LP).

5 - EXONERAR CAMILA CALAZANCIO HIZIM, matrícula nO 17.060,
do cargo de Assessor, CL-11, da Comissão de Desenvolvimento Econômico,
Sustentável Ciência Tecnologia e Meio Ambiente e Turismo. (LP).

6 - EXONERAR ROBERTO DE ALMEIDA, matrícula nO 16.795, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz, bem como devolvê-lo a sua unidade de origem. (CC).

7 - EXONERAR, a pedido, ANNA MARIA DANTAS ANTUNES
VILLABOIM, matrícula nO 17.639, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, do
gabinete parlamentar do deputado Roberto Lu ena. (LP).

de 2010.Brasília, QD de

I t

r.f' vu---é
Deputado C O ATRÍCIO

Vice-Pres', nte
no exercício da Presidência


